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Combinazione divano ovale Wilson componibile 155x310

Informazione prodotto

CHF 5.604,72 2 chF 6.369,00 (12 % di

risparmio)
Tempo di consegna 8-9 settimane

Numero Ordine: WILS-OVAL-70051-S2

Hersteller: mutoni original

WILSON & un sistema modulare con cui € possibile realizzare gruppi di sedute per divani. Si compone di 3 diversi moduli

di seduta (rettangolo, semicerchio, quarto di cerchio) e 1 elemento di schienale. Acquistate i singoli moduli secondo

necessita e li assemblate come desiderate. Qui vedi una composizione ovale composta da 4 elementi di seduta
rettangolari, 2 schienali e 2 elementi di seduta semicircolari in tessuto Raiza 5 (S2).

Caratteristiche:

¢ Telaio: telaio stabile in legno di faggio
¢ Rivestimento: HR 40 + 43 (sedile), HR 30 (schienale)

¢ Rivestimento: rivestimento in ecopelle, vera pelle o tessuto

¢ Molleggio: cinghie elastiche e sospensione su base ondulata

Filtro colore:
Materiale:

Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:
Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Altezza del bracciolo:

Colore:

Bianca
Tessuto
Pezzo
310

155

70

40

61

70

Bianco
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